
Pojistný program - typ b - 

Pojištění studentů při studijních cestách a praktických stážích (zejména v  rámci programu Erasmus, Ceepus, Aktion)

Rozsah pojištění: Evropa Celý Svět

Léčebné výlohy 3 000 000 6 000 000

Zubní ošetření 40 000 40 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Psychologická pomoc 40 000 40 000

Aktivní asistence neomezeno neomezeno

Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 3 000 000

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000

Náklady na pohřeb 150 000 150 000

Zajištění krevních preparátů ano ano

Doprovázející opatrovník 150 000 150 000

Přivolaný opatrovník 150 000 150 000

Trvalé následky úrazu 400 000 400 000

Úmrtí následkem úrazu 200 000 200 000

Škoda na osobních věcech 30 000 30 000

- limit na jednotlivou věc 15 000 15 000

Cestovní doklady 5 000 5 000

Odcizení hotovosti 5 000 5 000

Odpovědnost na zdraví 4 000 000 4 000 000

Odpovědnost na majetku 2 000 000 2 000 000

Základní informace k pojištění

Odhadovaný počet procestovaných dní

Evropa

Evropa

Svět

Škody za poslední 1/2 rok!!

1x repatriace, opatrovník + další škody na 

léčebných výlohách a zavazadlech

70 výjezdů delších než 3 měsíce

2000 dnů na krátkodobých cestách

100 dnů

200 000



Administrativní řešení

V reportu jsou uvedeny cesty začínající v reportovaném měsíci na celou dobu jejich trvání, odlišně od typu a.

Cesty jsou reportovány měsíčně zpětně, na základě tohoto reportu pojistitel vystaví fakturu. 



70 výjezdů delších než 3 měsíce

2000 dnů na krátkodobých cestách

100 dnů

200 000



Cesty jsou reportovány měsíčně zpětně, na základě tohoto reportu pojistitel vystaví fakturu. 


